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HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2023
(cifras expresadas en pesos)

Del 1 de Ene-23
Concepto Al 30 de Jun-23

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 539,235,992

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por ventas de Bienes y Servicios 4,610,622

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anterior 0

Pendientes de Liquidacion o Pago 0
Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas 363,873,549
Otros Origenes de Operacion 170,751,821
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Aplicacion 559,457,545
Servicios Personales 339,348,703
Materiales y Suministros 929,462
Servicios Generales 21,611,990
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Otras Aplicaciones de Operacién 197,567,390
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion - 20,221,553

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0
Bienes Muebles -
Otras Aplicaciones de Inversion 0
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion -
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
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Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo - 20,221,553
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 38,937,879
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 18,716,326

Del 1 de Ene-22
Al 30 de Jun-22

550,845,915

o O O OO0 O

6,909,041
0

0

0
165,905,468
378,031,406

531,493,364
322,759,824
1,303,854
17,006,574
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190,423,112
19,352,551
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19,352,551
17,447,688
36,800,239

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. JORGE AGUILAR GARCIA L.E ROSA MARIA FRANCO RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA
ELABORO REVISO
C.P FERNANDO HERNANDEZ ESPERICUETA C.P GUSTAVO REYES HERNANDEZ
JEFE DE LA DIVISION DE RECURSOS FINANCIEROS COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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